Specifikace
Specifikace
8
5
0
 T
V
 ř
ád
ků
CP-ANW-HP16G2F1-N30
16-portový PoE switch 10/100 Mbps
16x port PoE 802af/at(bt) (1-14 10/100Mbps af/at, 15-16 10/100/1000Mbps af/at/bt)
2x port RJ45 Uplink (10/100/1000Mbps), 1x SFP port (1000Mbps)
Výkon PoE: at až 30W na port, af až 15.4W na port, bt až 60W na port
Umožňuje přizemnění a ESD zabezpečení
Optická signalizace provozu pomocí vícebarevných LED diod
Ochrana proti přepětí až 6KV
Jednoduchá plug-and-play montáž, standardizovaný rozměr přístroje
Napáječ integrovaný v přístroji
Dosah kabelu při připojení CCTV (10Mbps) až 250 metrů
Barva Černá
Elektromagnetická kompatibilita  Odpovídá normě IEC61000-4-2
ESD Dotekový výboj 8KV, vzdušný výboj 8KV, norma IEC61000-4-2
Hmotnost  2.2 kg
Napájení 180-240V AC - 50/60Hz
Ochrana proti bouřce Běžný mód 6KV, vzdušný výboj 6KV, norma IEC61000-4-5
Optická signalizace  Červená led dioda napájení, zelené led diody připojení, žluté led diody PoE
Podpora protokolů IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, PoE IEEE 802.3af/at/bt
PoE výstup
54V DC, 300W až 100 metrů (100Mbps), až 250 metrů (10Mbps) – 15.4W, 30W,
60W na port
Provozní teplota -30°C až 60°C
Rozměry 430 x 180 x 45 mm
Rychlost portů
14x PC 10/100Mbps, 2x 10/100/1000Mbps, 2x Uplink 10/100/1000Mbps, 1x SFP
1000Mbps
Seznam MAC adres 4K
Skladovací teplota -40°C až 70°C
Sběrnice 12.8 Gbps
Vlhkost  10-90%
EAN 4250593442589